

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2017/10/1 إلى 2017/12/31 م
والفترة من 2018/10/1 إلى 2018/12/31 م

اهام

| فعلي الفترة 2017 م | | فعلي الفترة 2018 م | | المقارنة بين الفترتين | Particulars البيان |
|--------------------|---------------|--------------------|---------------|-----------------------|-------------------------------------|
| النسبة % | المبلغ | النسبة % | المبلغ | المبلغ | |
| 0% | 33,500.00 | 0% | 3,000.00 | -30,500 | اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية |
| 16% | 1,932,776.61 | 0% | 64,892.00 | -1,867,885 | التبرعات النقدية العامة (شركات) |
| 0% | 0.00 | 0% | 123,641.00 | 123,641 | التبرعات النقدية العامة (افراد) |
| 3% | 431,785.93 | 2% | 363,196.00 | -68,590 | الاستقطاعات |
| 0% | 0.00 | 0% | 11,783.00 | 11,783 | الرسائل النصية (SMS) |
| 2% | 200,000.00 | 0% | 0.00 | -200,000 | مساهمات أعضاء مجلس الإدارة |
| 1% | 100,000.00 | 0% | 0.00 | -100,000 | تبرعات لجان المناطق |
| 0% | 0.00 | 0% | 0.00 | 0 | تبرعات نقدية مقيدة |
| 42% | 5,258,832.00 | 29% | 4,297,930.00 | -960,902 | وجبات الولائم |
| 0% | 0.00 | 0% | 0.00 | 0 | دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية |
| 0% | 32,650.00 | 0% | 24,000.00 | -8,650 | صندوق دعم الموارد البشرية |
| 7% | 817,123.00 | 6% | 865,843.00 | 48,720 | التبرعات العينية (رواتب) |
| 11% | 1,375,000.00 | 9% | 1,375,000.00 | 0 | مجمع إطعام السكني |
| 0% | 0.00 | 0% | 0.00 | 0 | مركز إطعام للاعمال |
| 0% | 0.00 | 0% | 0.00 | 0 | اشتراكات نادي اطعام للاعضاء |
| 7% | 836,005.00 | 2% | 198,418.00 | -637,587 | تبرعات عينية خدمات |
| 2% | 300,000.00 | 47% | 7,157,885.00 | 6,857,885 | تبرعات لشرا أصول |
| 9% | 1,092,396.00 | 4% | 560,860.00 | -531,536 | تبرعات الأوقاف وأخرى |
| 100% | 12,410,068.54 | 100% | 15,046,448.00 | 2,636,379 | إجمالي الإيرادات |
| 30% | 2,941,758.30 | 25% | 2,377,611.00 | -564,147 | مصاريف التشغيل |
| 54% | 5,258,832.00 | 47% | 4,508,300.00 | -750,532 | مصاريف توزيع الوجبات(صالات) |
| 16% | 1,597,975.60 | 28% | 2,673,901.00 | 1,075,925 | مصاريف إدارية وعمومية |
| 100% | 9,798,565.90 | 100% | 9,559,812.00 | -238,754 | اجمالي المصاريف |
| | 2,611,502.64 | | 5,486,636.00 | 2,875,133 | صافي الفائض (العجز) |